
 

 
 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus 
 

 

 

 

JUHATUSE OTSUS 

 

 

Võru                         11.03.2025 nr 1-2/14 

 

 

2025. aasta maakondlike üld- ja alusharidusasutuste õpetajate koolituste ning 

maakondlike õpilasürituste sihtfinantseerimise kasutamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskuse 31. jaanuari 2025. aasta nõukogu otsuse                         

nr 1-1.1/1 „Riigieelarvelistest vahenditest haridussündmuste toetuse eraldamise kord“ ja SA 

Võrumaa Arenduskeskuse juhatuse liikme 10.01.2024 käskkirjaga nr 1-2/1 „Haridus- ja 

Teadusministeeriumi poolt eraldatava riigieelarve toetuste taotlemise töögrupi koosseisu 

kinnitamine“ moodustatud töögrupi ettepanekuid, SA Võrumaa Arenduskeskus juhatus  

 

otsustab:  

  

1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskuse Haridus- ja Teadusministeeriumi riigieelarveliste 

vahendite kasutamine 2025. aastal (Lisa). 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisel.   

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiit Toots  

juhatuse liige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             LISA 

SA Võrumaa Arenduskeskuse 

juhatuse otsuse 11.03.2025 nr 1-2/14 juurde 

 

 

 

Haridus- ja Teadusministeeriumi riigieelarveliste vahendite kasutamine 2025. aastal 

 

    

Maakondlikud õpilasüritused 

  Üritus Toetuse saaja Summa  

1. 

Maakondlik saksa keele ja muusika- ja 

spordilaager  Saksakeele aineühendus 800,00 

2. Maakondlik Euroopa keeltepäeva üritus Saksakeele aineühendus 200,00 

3. 

Õpilasvõistlused: etluskonkursid (Juhan 

Liiv ja Midrimaa) ning võistlus 

"Kirjandusmaastik" Emakeeleõpetajate aineühendus 200,00 

4. 

Osalemine üle-eestilises kooliteatrite 

suveprojektis  Emakeeleõpetajate aineühendus 250,00 

5. 

Võru maakonna 2. klassi õpilaste 

ettelugemispäev Klassiõpetajate aineühendus 150,00 

6. 

FIRST LEGO League Explorer õpilastööde 

näituse korraldamine Võru maakonna 

robootikapäeva raames MTÜ Nutivõlur 500,00 

  Kokku 2100,00 

  

 

    

 

 

    

Koolieelsete lasteasutuste koolitused  

  Üritus 

 

Toetuse saaja  Summa 

1. 

Koolitus "Mänguoskuste arendamine". 

Lektor Ülle Kuusik 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 500,00 

2. 

Koolitus  "Keele ja kõne toetamine läbi 

lapsest lähtuvate tegevuste". Lektor Maili 

Liinev. 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 500,00 

3. 

Koolitus "Üks ühele vestluste vedamise 

meistriklass". Lektor Jaanika Rannula 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 2000,00 

  Kokku   3000,00 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

   

Maakondlikud aineühenduste koolitused   



 

 

  Üritus Toetuse saaja umma   

1. 

Klassiõpetajate teabepäev "Õpetajalt 

õpetajale" Klassiõpetajate aineühendus 300,00 

2. 

Õppejuhtide koolituspäev - Tartu Luterliku 

Peetri Kooli külastus, Eesti Rahva 

Muuseumi külastus. Õppejuhtide aineühendus 500,00 

3. 

Muuseum kui õpikeskond: näitus ja 

haridusprogamm - “Nähtamatu Tartu. 800 

aastat linna algusest” 

Ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse 

aineühendus 500,00 

4. 

Täiendkoolitus õpetajatele 

"Materjaliõpetus". Kõrgem Kunstikool 

Pallas.  

Käsitöö- ja kunstiõpetuse 

aineühendus 330,00 

5. 

Ringdisain. Praktiliste harjutustega koolitus 

loodus- ja kunstiainete õpetajatelele. 

Käsitöö- ja kunstiõpetuse 

aineühendus 170,00 

6. 

Koolitus "Šotimaa kultuuri ja tavade 

tutvustamine õpilastele." Inglise keele aineühendus 500,00 

7. 

Õppepäev  „Kolleegilt kolleegile”  - 

parimate praktikate jagamine Matemaatikaõpetajate aineühendus 500,00 

8. 

Maakondlik saksa keele õpetajate koolitus 

 Saksakeele aineühendus 300,00 

9. 

Võru maakonna kehalise kasvatuse 

õpetajate koostööpäev Kehalise kasvatuse aineühendus 100,00 

  Kokku 3200,00  
 


